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AS 4052.053 - OTBepTKa HensoMpoBaHHas

OproHoMMYHas 0TBEPTKA, ONTUMasbHO afanTUpoBaHHasa K opMe pyKu 1 yMeHblLuatoLas

Heo6xoaMMo ycunue.

DyHKLUK

ApT. N2
McnonHeHune
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LiBeT
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AS 4052.053
onsa TX

9proHoMmnyHas oTBEPTKa, ONTMMabHO afanTupoBaHHas K popme
PYKM 1 YMEHbLLaKoLWass He06X0AMMO yCUnme.

[onoBKa pyyYku € 3aLUTOM OT COCKasib3blBaHUA N YETKON
MapK1UPOBKOM

HakoHeYHMK CTEPXHS C YepHbIM MOKPbITUEM AN1A 06ecrnevyeHns
TOYHOCTWN pa3MepoB

OnTUManbHbIN KOHTaKT PYKK C Py4YKO 06ecneymBatoT BbICOKNE
MOMEHTbI 3aTHXKMK, @ TaKXe A0/ITOBPEMEHHYI0 KOMGbOPTHYHO
paboTy

CTepXXeHb: criaB XpoM-MoNnbaeH-BaHaanm
Pyuyka BHYTpuW: TBEpAbIN NNACTUK
MoKpbITUE PYYKU: 31ACTUYHBINA TMOKNIA NNAcTUK

Pyuka: aHTpauuT 1 po3oBbii Rittal
3,5 MM

100 mm

TX10

25 MM

86 MM

T wr.

0.03

0.037

82054000

4028177807150



DyHKUMNK

ETIMO9 EC000801
ETIM 8 EC000801

ECLASS 8.0 21040406
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